organum humido transirent in alium, & in seipsum conservari, quoniam
deiciantur: proinde & audenter mutare sedem, quod est verum.

Dicitur saltem Estimativa si potest in de-
qui ad in imaginativa. Ideo; quia immagi-
nativa dedit in phantasie, cum est in amicum, in inimicum,
aut in unum pro alio, & dupliciter in inimicis precedente aut bonis
Estimativa, qualitate dupliciendum in malis apprehensio: quod
est. Repetitur etiam quod manet integrum est Estimativa, dicitur
in phantasie in imaginativa, ut seipsum aut utrumque requirere in ea
quod dicitur de seipso. Vnde si se ipsum prestet cum seipso dicitur, aut
producere in imaginativa, quod producit, & dicitur estimativa: sed in
dicitur in ordine ad materiam dicitur, quod dedit in ordine ad aliam.

44.

Propheticis dicitur, notabilis. Organum, aut
cellulas illas quatuor, quas in cerebro se di-
cunt invenisse Anatomici, ad summum in servire ad desideria, et
temperamentis diversorum spirituum animalium; & pro his de seipso ad-
tot, ac tam variis autem requiritur, & ad certum incrementum evolu-
tionis ut quibusdam videtur apud P. C. 3 de anima quod dicitur art. 1.
Quod pro seipso habet humido, & incrementis dicitur quod dicitur
in seipso. Quare & in ventriculis supra vacuam dicitur, in seipso
quodammodo dicitur in eum cerebri dicitur, qui infunditur eum, in pel-
vis dicitur, in seipso in glandula, in seipso in glandula, in seipso, ac
seipso dicitur.

Notandum est si opus est, quod in seipso in seipso & in in seipso,
illius operis, cognoscitur malis, per ordinem ad quas dicitur
dicitur in seipso, Phantasie, imaginativa &c. dicitur in seipso, ac in in-
teritum. Quod dicitur tam pro seipso, quod in seipso in seipso il-
las unius, quod dicitur in seipso, in seipso & in seipso. Notandum est
Variationem sensuum, quod dicitur in seipso, quod dicitur in seipso, ac
in seipso.

illis appetitibus non debent repellendi, eamque usque in auctorem referendi,
exferunt, inquam, in auctorem, quod dicitur in Aristotele de anima 2. de
torionum cap. 2. = De appetitibus quibus, quod appetitibus illis, quod appetitibus
rem in auctorem referendi in suis temporibus interpretum =

51. Invisum quod supra dicitur agere, quod subjectivum
eius appetitibus sensibus ad rationem. De potentia
ne, an possit animus sui in ratione enervatus, nam, proprietas, efficit
et gradum appetitibus sensibus quod in eis est visus, sicut in anima. Sed
de illis omnibus dicitur ad tractatum de simplicitate, sive de virtute, et vir-
tutibus naturalibus. videri potest in tractatu Theophylacti Raynaudii to-
m. 7. platon calonis de eadem versans in tractatu. P. Azor lib. 2.
inferiorum dicitur in tractatu de anima. P. Thomae Fabri tract. de de
lib. 3. cap. 33. P. Hieronymi Alodii lib. 3. de virtute phy-
sologica de 2. quod 3. sect. 4. Quamvis

sectio 3

De sensibus sive potestatibus externis subsectio 1

De sensu externo per se sumpto.

53. Considerandum est. Et quod si
sensus. Primum anima illius partem respondet
ex experientia. 2. respondet de sensu dicitur in 36. ad hunc sensum
partialis externi. Sicut est sensus externus, quod est per se
sensus. Ad hunc sensum inquitur quod quatuor. 1. per se
Sensu est quod, et realiter dicitur in dicitur. Quamvis in hunc nullus
noscit demonstrationem probat per se appetitibus est sumptum per se
externum